UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA

Số:  126 /QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đa, ngày 20 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ nuôi bán trú năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯ ỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA

Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

 Căn cứ Điều 11, 14 và 15 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo

Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng và nhiệm vụ, quyền hạn của

Hiệu trưởng trường Tiểu học;

 Căn cứ thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, viên chức, nhân viên hợp đồng

của đơn vị;

 Xét đề nghị của Tổ Văn phòng – Phục vụ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ nuôi bán trú năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Bà:  Trương Thị Hạnh - Nhân viên nấu ăn  ( Bếp trưởng )

2. Bà:  Lê Thị Hồng Nga - Nhân viên nấu ăn  (Thành viên)

3. Bà: Lê Thị Mai Hương  - Nhân viên nấu ăn  ( Thành viên )

4. Ông :  Lê Minh Hiên - Nhân viên trông coi HS nghỉ trưa ( Thành viên )

 Điều 2: Tổ nuôi bán trú có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức thực

hiện có hiệu quả công tác nuôi bán trú năm học 2024-2025.

Điều 3: Tổ nuôi bán trú, Bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:         HIỆUTRƯỞNG

- Ban giám hiệu ( để chỉ đạo );
- Như Điều 1 (để thực hiện );

- Bộ phận tài vụ ( để thực hiện );

- Lưu: VT.

                                                                                              Trần Văn Biến

		2024-08-31T08:53:23+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Biến <tranvanbien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-31T09:50:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-31T09:50:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!